Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

Documento 501732

18 de novembro de 2024

Publicação da relação de inscritos do EDITAL Nº53/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINASPublicação da relação de inscritos do EDITAL Nº53/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

O Diretor-Geral do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Poços de

Caldas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte publicação da relação de inscritos supracitado:

Inscrições Deferidas e horário das entrevistasInscrições Deferidas e horário das entrevistas

DATA DAS ENTREVISTAS 19/11/2014

Endereço do meet encaminhado por email no dia da entrevista

SUPERVISOR Polo

Ranny José Fernandes - horário entrevista 18:00 ANDRELÂNDIA

Sabrina Ster de Oliveira Silva - horário entrevista
18:10 ANDRELÂNDIA

Vania Aparecida Domingos Pereira - horário
entrevista 18:20 CAMPO BELO

Cristina Mara Vieira Salgado - horário entrevista
18:30 CAMPOS GERAIS

Gilberto Campos - horário entrevista 18:40 CAMPOS GERAIS

Janaína Brito de Oliveira Santos - horário
entrevista 18:50 CAMPOS GERAIS

Kamila Caiafa de Souza Benevides - horário
entrevista 19:00 CAMPOS GERAIS

Thales Manoel Coelho - horário entrevista 19:10 CAMPOS GERAIS

Adriana Aparecida Rosa Soares - horário
entrevista 19:20 PARAISÓPOLIS

Eluana Cristina da Silva - horário entrevista 19:30 PARAISÓPOLIS

Ana Paula Bergamin de Pádua - horário entrevista
19:40 SANTA RITA DE CALDAS

Inscrições indeferidas por não atenderem aos requisitos do editalInscrições indeferidas por não atenderem aos requisitos do edital

FLAVIA LETICIA FERREIRA

Semíremes Helena Lucianni Silva

Eliana Cristina da Silva

Edgar Phillyp Vilas Boas

Eluana Cristina da Silva

Rosilene Oliveira Braga

Adriana Aparecida Rosa Soares

 7.6. O prazo para interposição de recurso é de 24h após a divulgação do resultado e deverá ser feito pelo

formulário https://forms.gle/K5bUqDtvh6Pucqzy6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais